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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 02 p3% | 0p273

A. Gjenealitetet aktuale

EMER JOWILPA

MBIEMER ToPU 21 L
ATES| BANVI

AMESI VITUR|

DATELINDJE O8Okb -1 98 F

VENDLINDJE ELEp

VENDBANIM LER

NB.ID [ 7540 8] 476

B. Gjenealitete t& meéparshme

| | SMER JOWI LA

| |MBIEMER —__Topu=z| (BARE)
ATESI BAYV\
_AMES| VITU R\
DATELINDJE © é? __04_ /35,}
VENDLINDJE F/[/a

JOMIPA  TolPL 7

E

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Wi, kiié. 48hshkruari /a , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kats For

mular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet sht

etérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna

pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dh

e ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paverteta, té paplota,
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktilos

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/
meétejshém i funksionit publik.

dhe té pasakta né kéte Formular
kopike, passjell skualifikimin e
zgjedhjalemérimi apo ushtrimij i

e) Trajtimi i t& dhénave do te kryhet né pérputhje me legjislacionin ne fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t

€ dhénave té pPasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI

| KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

JOMIPA  Tolux/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SH

JONILLA  Tory>/
(emér, mbiemér, nénshkrim)
/A




o [ ] JOE

B Gjykata
vendimit gjyqgésor
té formés sé preré

N " dta e -

burgim

vendim it gjydés

Masa e dénimit me

Vepra penale per t8 cnlen jenl denu

4T

Neni

Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj, PEér njé céshtje

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet
e penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo

[ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e
vendimit
gjyqésor

jopérfundimtar

Gjykata

vendimit]

ml-f“

\9jyqeésor
Vepra penale peér té cilén jeni denuar

Vendm|
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lioji

dOMLPA TobUz)

=S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘DAM“;’@/ Ql’%%gznsdonjéheré né heti

M ose gjykim nga njé autoritet i huaj, Pér kryerjen e njé
_veﬁre eengle? qvigraglgéeégérbri pérgjigies) ,
Zgjedhjet Ven

www.kqz.gov.al

PO o [X]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestua

nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Poj JO@

r nga organet quizbatuese, Pér kryerjen e

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet
e

————— ]

e — e ﬂk e N |

e — o

—_— h___—-.ﬁ_J

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

° [ o [x]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_JOMIpA_ToRYz

% (emcr, mbiemér, nénshkrim)
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st

Aktua‘lli’s‘l;'t.‘he fuqi‘m‘”.r o E revokuar
Ndal-im-i-i-el-a-ljes—jasi"rté"shtet'rt'“'_ """" D D
ngmm@tt\é%%%r1r4é|¥@jc%%yqésore [ .
NWéMWi'Egé'&aqyﬁ%li i géndrimit n& njé vend té caktuar M D
Garancia pasurore I:l D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té * Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tu

aj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Autorltetl Arsyeja 1 Qyteti, Shteti Ekzekutimi (néswe éshté né fuqgi
B _urdh'érues_ _ ,

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré

PEér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur /eni débuar e

kskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emiqgracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit a

po hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o X ]

__JOMLLA TopPuyz|

sg: (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NR: UN&¢ehto.Fidedifikoni t& dhénat e méposhtme:
' DATA: 26/03/2023

Qyteti dhe Arsyeja.-débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
eti i i débimit nga shteti
ore 14 Maj 2023 g
Eéjgﬁe’ﬁﬁﬁf. J i huaj
VVVVVV.R\,'L.yuv-UI

. = |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té R
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO [ ] Jo [ X7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

epublikés sé Shqipérisé pPE€r mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

dOMILPA  Toly 7 |

(emér,_ mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, ven

dimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

JOMLDA 1oLz
A (cmér, mbiemér, nénshkrim)
<

0
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TIRANE

REPUBL™XA E SEGIPERISE - .. .
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ]L, ,

5] «
e Kryetar bashkie Qarku <

o P— e
gt A Anétar i késhillit bashkiak Bashkia =
— (a]

(Eméf, Atésia, M-Bire&mer)

it
| i 2
Z5
"g' = 3.Adresa _
<
LT
= a.Gjinia [m Fr 5. Vendlindja |

Arsimi: |

A |

mé i fundit |
|

o |

méi |
hershém |
v i

EKSPERIENCA

1IV) KUALIFIKIME

Eksperienca
né puné:

“
me e runait

mée
hershme |
- |

Kualifikime:

A
mé i fundit

méi
hershém
4

Aktivitete
shoqérore | Zo—==-n
dhe politike: |

kandidati _SOIMKPA BANM| TOoPOZl |

(emé&r, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




